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Mar cin Ko biał ka

To już trze cie wy da nie „Bru nat nej Księ -

gi” au tor stwa Kor na ka, któ ry w 1996

ro ku za ło żył an ty fa szy stow skie i an ty ra -

si stow skie sto wa rzy sze nie „Ni gdy Wię -

cej”. Dzia łal ność sto wa rzy sze nia przed

dwo ma la ty do ce nił pre zy dent RP Bro -

ni sław Ko mo row ski. – Wa sza pra ca jest

bar dzo po trzeb na Pol sce – mó wił wte dy

pre zy dent, gdy Mar ci no wi Kor na ko wi

wrę czał Krzyż Ofi cer ski Or de ru Odro dze -

nia Pol ski. 

Jed nym z ele men tów dzia łal no ści „Ni -
gdy Wię cej” jest „Bru nat na Księ ga”, któ -
rą opra co wu je Kor nak. W naj no wszej
– za la ta 2011-2012 – opi su je po nad 600 in -
cy den tów w Pol sce na tle ra si stow skim
i kse no fo bicz nym, ak tów dy skry mi na -
cji oraz prze stępstw po peł nio nych przez
skraj ną pra wi cę. – W osta t nich dwóch
la tach od no to wa liś my zna czą cy wzrost
agre sji ze stro ny skraj nych na cjo na li -
stów na te re nie ca łe go kra ju. Wię cej jest
ra siz mu, an ty se mi tyz mu i prze mo cy
– mó wi Mar cin Kor nak. W „Bru nat nej
Księ dze” dro bia zgo wo opi su je in cy den -
ty ra si stow skie ikse no fo bicz ne oraz nie -
rzad ko brak re ak cji na nie. 

Do ta kich in cy den tów do cho dzi ło
tak że na Pod kar pa ciu. Kor nak do li czył
się ich oko ło 20. Opi sa ny jest m.in. film
fran cu skiej te le wi zji o pol skich ban dy -
tach sta dio no wych z2010 r. Rok póź niej
wy szło na jaw, że na fil mie, gdzie ki bo le
Re so vii do ka me ry mó wią: „Nie chce my
u nas ani czar nych, ani ży dow skich pił -
ka rzy”, po ja wił się tak że Łu kasz M., czło -
nek za rzą du Re so vii iurzęd nik rze szow -

skie go ma gi stra tu. Po wy gra nych przez
Re so vię der bach pił kar skich M. krzy czy:
„Stal to ku…a, tak jest”. Łu kasz M. po tem
zło żył re zy gna cję z pra cy w urzę dzie.
Kor nak w„Bru nat nej Księ dze” wy ty ka
wła dzom Re so vii, że nie po zby ły się Łu -
ka sza M. ze swo im sze re gów.

Wsierp niu 2011 r. ki bo le Re so vii znisz -
czy li kil ka ele wa cji bu dyn ków przy uli -
cach Kra szew skie go i Dą brow skie go,
ma lu jąc na nich na pi sy, m.in. „Hań ba
być Ży dem”. W tym sa mym mie sią cu
w Kroś nie na me czu Kar pat z Czar ny -
mi Ja sło przy jezd ni sza li kow cy za wie -
si li na ogro dze niu fla gę z sym bo lem
tzw. wil cze go ha ka, czy li sty li zo wa nej
swa sty ki, uży wa nej przez pan cer ne
dy wi zje SS i hit le row ską or ga ni za cję
ter ro ry stycz ną Wer wolf. Mie siąc póź -
niej na der bach pił kar skich Rze szo wa
pseudo kibice Sta li skan do wa li „Ju de,
Ju de – je…ć Re so vię”. We wrześ niu
w Kroś nie oko ło 30-40 pseudo kibiców
miej sco wych Kar pat z ki ja mi i ka mie -
nia mi na pa dło na Ro mów. W ich kie -
run ku po le cia ły okrzy ki: „Ku…y cy gań -
skie”, „Zgwał ci my wa sze ko bie ty”. Spra -
wę zgło szo no na po li cję, a ta umo rzy -
ła śledz two z po wo du „bra ku zna mion
prze stęp stwa”. W in nym przy pad ku
w Kroś nie rom skie ko bie ty, któ re od -
pro wa dza ły dzie ci do szko ły, zo sta ły
ob rzu co ne ziem nia ka mi i ra si stow ski -
mi wy zwi ska mi.

13 grud nia 2011 r. na cjo na li ści zNa ro -
do we go Rze szo wa po wią za ni z ki bo la -
mi Re so vii zor ga ni zo wa li w Rze szo wie
ma ni fe sta cję. Na uli cach mia sta krzy cze -
li „Pol ska tyl ko na ro do wa”, „Nad cho dzą
na cjo na li ści”. An ty fa szy stów, któ rzy pro -

te sto wa li prze ciw ko ma ni fe sta cji, ob rzu -
ci li ra ca mi. Wcześ niej na fo rum upub -
licz ni li na zwi ska or ga ni za to rów pi kie ty
an ty fa szy stow skiej. W ro ku 2012 by ło
wię cej in cy den tów. Mar cin Kor nak wspo -
mi na o pu bli ka cji „Ga ze ty” ze stycz nia
ub.r., gdy opi sa liś my dzia łal ność rze -
szow skiej pani gi ne ko log, któ ra na swo -
jej stro nie in ter ne to wej ujaw nia ła na zwi -
ska swo ich pa cjen tek. Oskar ża ła je oukry -
wa nie ży dow skie go po cho dze nia. 

Tak że w stycz niu, tym ra zem w Sta -
lo wej Wo li, gru pa na cjo na li stów za a ta -
ko wa ła dzien ni ka rzy TVN24 ika za ła im
opu ścić ma ni fe sta cję. Gro zi li dzien ni -
ka rzom, że „ży wi z mia sta nie wy ja dą”. 

Wpo ło wie mar ca, też wSta lo wej Wo -
li, na kład ce nad to ra mi na cjo na li ści po -
wie si li ogrom ny an ty se mic ki trans pa -
rent zna pi sem „Żad nych wo jen za Usra -
el”, prze kre ślo ną gwia zdą Da wi da oraz

fla gą Sta nów Zjed no czo nych, na któ rej
czer wo ne pa ski prze cho dzą w ry sun ki
bom bow ców. 

Wkwiet niu pseudo kibice Re so vii na
ko lej nych der bach pił kar skich wy wie -
si li trans pa rent z na pi sem „An ty Ju de
Front”. 

Wsierp niu na me czu wSta lo wej Wo -
li po mię dzy miej sco wą Sta lą aSta lą Rze -
szów pseudo kibice gos po da rzy skan do -
wa li m.in. „Je…ć Ży dów”. Mie siąc póź -
niej wTar no brze gu przez cen trum mia -
sta na cjo na li ści zObo zu Na ro do wo-Ra -
dy kal ne go nie śli fla gi zkrzy ża mi cel tyc -
ki mi. Na der bach Rze szo wa we wrześ -
niu pseudo kibice Sta li krzy cze li „Re so -
via Ju de”. 

W„Bru nat nej Księ dze” Mar cin Kor -
nak wspo mi na tak że ona u czy ciel ce przy -
go to wa nia do ży cia wro dzi nie zgim na -
zjum w Wią zow ni cy, któ ra twier dzi ła,

że „ho mo sek su a li stów trze ba le czyć”.
Na po cząt ku paź dzier ni ka nie zna ni
spraw cy na mu rze Sta dio nu Miej skie go
„Stal” przy ul. Het mań skiej w Rze szo -
wie na pi sa li m.in. „Gar ba te no sy Ju de”
i wy ma lo wa li gwia zdę Da wi da na szu -
bie ni cy. W li sto pa dzie szo wi ni ści z Na -
ro do we go Odro dze nia Pol ski na wia duk -
cie ko le jo wym w Rze szo wie po wie si li
trans pa rent „Pa le sty na – praw dzi wy Ho -
lo ca ust”. 

– Na na szych oczach neo faszyzm
prze sta je być mar gi ne sem. To bar dzo
nie po ko ją ca ten den cja, wo bec któ rej po -
trzeb na jest zde cy do wa na re ak cja. Jak
da le ko po su wa ją się fa szy ści, do wo dzi
choć by wtor ko wy atak na wy kład prof.
Śro dy na Uni wersytecie War szaw skim
– uwa ża Mar cin Kor nak.

„Róż no rod ność kul tu ro wa jest cha -
rak te ry stycz na dla współ czes nej Eu ro -
py i dla świa ta. Wie lo kul tu ro wość sta je
się nie o dłącz ną czę ścią na szej te raź niej -
szo ści iprzy szło ści. Świa do mość tej kwe -
stii roś nie wPol sce, ale cią gle zbyt po wo -
li. Prob le my, któ re opi su je »Bru nat na
Księ ga«, oka zu ją się co raz bar dziej istot -
ne. Nie mo że my za my kać na nie oczu”
– stwier dza we wstę pie do książ ki dr hab.
Ra fał Pan kow ski, prof. Col le gium Ci vi -
tas, współ za ło ży ciel sto wa rzy sze nia „Ni -
gdy Wię cej”.

Wubieg ło rocz nym ra por cie Rzecz -
ni ka Praw Oby wa tel skich oprze ciw dzia -
ła niu prze mo cy mo ty wo wa nej ra są, po -
cho dze niem et nicz nym ina ro do wo ścio -
wym na pi sa no, że „Bru nat na Księ ga” to
„naj bar dziej ob szer ne iwia ry god ne opra -
co wa nie da nych na te mat prze mo cy kse -
no fo bicz nej w Pol sce”.  �

Pod kar pa cie w „Bru nat nej Księ dze”
Bli sko 20 in cy den tów o cha rak te rze ra si stow skim i kse nofobicznym na Podkarpaciu w ostatnich dwóch latach zostało

opisanych w najnowszej „Brunatnej Księdze”. – Rośnie agresja skrajnych nacjonalistów – alarmuje Marcin Kornak, 

autor książki i szef stowarzyszenia „Nigdy Więcej”

PRE ZY DENT MIA STA RZE SZO WA
RZE SZOW SKI OŚ RO DEK SPOR TU I RE KRE A CJI

ul. ks. Ja ło we go 23A, 35-959 Rze szów, 

ogła sza prze targ ustny nie o gra ni czo ny 
na na jem na czas ozna czo ny /3 la ta/

1. Lo ka lu użyt ko we go sta no wią ce go włas ność Mia sta Rze szo wa po -

ło żo ne go w bu dyn ku RO SiR przy ul. ks. Ja ło we go 23A, o po wierz -

chni 580,10 m2 zlo ka li zo wa nym na dział ce ewi den cyj nej nr 869/19,

ob ręb 207, KW nr 16164, z prze zna cze niem do pro wa dze nia dzia -
łal no ści usłu go wej

Kwo ta wy wo ław cza czyn szu za 1 m2/m-c wy no si net to 9,00 zł.

Wy so kość wa dium: 5 221,00 zł

Do za pro po no wa nej staw ki czyn szu naj mu bę dzie do li czo ne 23% po -

dat ku VAT i op ła ty za ener gię ciepl ną i elek trycz ną, wo dę i ście ki, wy -

wóz śmie ci oraz po da tek od nie ru cho mo ści i grun tu wg

obo wią zu ją cych sta wek.

2. Otwar cie prze tar gu na stą pi w dniu 5.03.2013 r. o godz. 10.00 w sie -

dzi bie RO SiR przy ul. ks. Ja ło we go 23A. Wa run kiem przy stą pie nia

do prze tar gu jest wpła ce nie wa dium ze wska za niem wpła ca ją ce go

nie prze kra czal nym ter mi nie do 4.03.2013 prze le wem na kon to 

nr 30 1240 1792 1111 0010 4937 2859 (de cy du je da ta wpły wu) lub

w ka sie RO SiR, ul. ks. Ja ło we go 23A.

Przy stę pu ją cy do prze tar gu jest obo wią za ny po nad to przed ło żyć Ko mi -

sji Prze tar go wej do chwi li otwar cia prze tar gu do ku men ty okre ślo ne

w Re gu la mi nie Prze tar gów RO SiR do stęp nym w sie dzi bie jed nost ki. 

W prze tar gu nie mo gą brać udzia łu pod mio ty za le ga ją ce z op ła ta mi 

(w tym czyn szo wy mi) na rzecz Mia sta Rze szo wa. 

Uczest ni cy prze tar gu mo gą za poz nać się ze sta nem tech nicz nym lo ka -

li i wa run ka mi naj mu do dnia 4.03.2013 r. w godz. 10.00-15.00 tyl ko

w dni ro bo cze.

In for ma cja w se kre ta ria cie RO SiR, ul. ks. Ja ło we go 23A, 
nr tel. 17 853 58 53 oraz 17 853 40 77 wew. 34.

Wa dium wpła co ne przez uczest ni ka prze tar gu, któ ry prze targ wy gra,

zo sta nie za li czo ne na po czet czyn szu naj mu za pier wszy mie siąc naj -

mu. Po zo sta łym uczest ni kom prze tar gu wa dium zo sta nie nie zwłocz nie

zwró co ne. Wa dium pod le ga zwro to wi w przy pad ku od wo ła nia lub unie -

waż nie nia prze tar gu. Ogła sza ją ce mu prze targ przy słu gu je pra wo od -

stą pie nia od prze tar gu lub je go unie waż nie nia bez po da nia przy czyn.
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         DEPRESJA, KRYZYSY i inne.  
 Prywatna Klinika - wysoki standard pobytu. 
                    Tel. 723-338-337 
                www.zielonaklinika24.pl 

AAa GINEKOLOG A-Z 504-997-742  

AaGinekolog Przywróć cykl 510360819.  

A ginekologia farmakologicznie;506316395 

! ODCHUDZANIE ! 
Dieta Cambridge - oparta na 

niskokalorycznych gotowych produktach 
BEZPŁATNE KONSULTACJE 

Podkarpacie - Mielec 504495435  

Auto KAŻDE od 1 właściciela 507140012 

Kasacja pojazdów kupi każde auto, stan 
obojętny. Wystawiamy zaświadczenia. 
Gotówka. Własny transport, tel. 515-100-100 

W-wa M6-109mĂ Tel: 531 730 730 Mokotów 

BP 1/2 bliźniaka na Saskiej Kępie.  
Działka 390mĂ Dom 350mĂ. Spokojna okolica.  
Cena: 2.100.000. Tel. 601 21 73 03 

Działki z prawem zabudowy tanio 
na skraju Puszczy Knyszyńskiej, 506 049 678 

BP 2 ha dz.inwest. przy A2, Wiskitki  
tel. 663 889 034 

1 pok., kobiecie, Warszawa, 795 482 859 

Dom rezydencję przedmieście Krakowa 
oraz kamienicę centrum Krakowa, lokale 
handlowe i mieszkania 12/656 22 33 

LOKALE HANDLOWE 
DO WYNAJĘCIA 

 
od 40m2 do 930m2 

Bełchatów - centrum 
 

Tel. 63/272-07-74 
692-471-506 

LOKALE HANDLOWE 
DO WYNAJĘCIA 

 
od 160m2 do 670m2 

Jastrzębie Zdrój - centrum 
 

Tel. 63/272-07-74 
692-471-506 

SPRZEDAM Sp. z o.o. TANIO, 519395616 

ANGLIA, IRLANDIA - ODZIEŻ UŻYWANA 
- BARDZO DOBREJ JAKOŚCI,  
TEL. 0 602 393 013 

MASZYNY DO PRODUKCJI CERAMIKI 
WWW.ANDUZA.COM.PL 

Niesort 3,80 zł. Tel. 601 409 269 

SPRZEDAM DZIAŁAJĄCĄ 
SPÓŁKĘ Z O.O. 694 840 602  

Sprzedam SPÓŁKĘ Z O.O. 881-058-607 

SPRZEDAŻ / SKUP SPÓŁEK; OBSŁUGA  
PRAWNA tel. 022 / 828 30 80,0 601 189 981 

Tokarki, Frezarki - maszpol.pl 605 573 570 

 TRANSFORMATORY; 601 313 974. 

a aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa zadłużone spółki 
tel: 692-731-041, www.kancelaria-gosp.com 

Aaaaaaa tokarki, frezarki kupię 602495495 

AAA zadłużone spółki kupię 600-001-932 

KUPIĘ OD ZARAZ DZIAŁAJĄCĄ SPÓŁKĘ 
MOŻE BYĆ ZADŁUŻONA, GOTÓWKA  
694 840 602 ; 12 376 79 61  

PCV,PS,PP,Plexi inne, odpady 602 527 366 

SPÓłKĘ KAŻDĄ KUPIĘ, TEL.728867700. 

Spółkę w każdej sytuacji finansowej  
kupię, przejmę. Tel. 514 771 982. 

TOWARY W ILOŚCI HURTOWEJ  
na dogodne terminy KUPIĘ 663 940 650 

Kupię firmę zarządzającą administrującą 
nieruchomościami. Tel. 500 153 115 

ZPCHR (odpisy na PFRON) przyjmie 
przeszycia odzieży damskiej (export,  

kraj) lub inna współpraca - 602-35-05-11 

ALE SZYBKA GOTÓWKA - nawet 5000 zł! 
Proste zasady, 

bez zbędnych formalności. 
Provident Polska S.A. - 600 400 340 

(taryfa wg opłat operatora) 

 A Pozabankowe Pod Hipotekę 530127700 

FIRMIE W TRUDNYCH RELACJACH Z 
Bankiem, wierzycielem, komornikiem, 

pomoc od 1mln Tel. 501 144 565 

Spłać swoje chwilówki! Weź pożyczkę 
rozłożoną na niskie, wygodne do spłaty 

raty. Zadzwoń, 600 840 600, 
www.optima.pl 

WYPOŻYCZ LUB KUP U NAS 
SAMOCHÓD DOSTAWCZY W LAESINGU. 
ZAPEWNIAMY STAŁĄ I DOBRZE PŁATNĄ 
PRACĘ NA CZAS SPŁATY LUB WYNAJMU. 
TEL 507 013 640, 507 013 669 

Czechy – wellness PRAGA! 3-7 dni. 
www.familytour.pl Tel. 504-43-43-43 

SPRAWDŹ NAS!!! Unikalne miejsce do 
wypoczynku. DŹWIRZYNO. 94 35 10 385 

www.mazurynadmorzem.com 

www.osadamazurska.pl;  

www.USAinfo.pl, wizowanie, 602 633 535 

Zakopane Centrum Rusałka 18 206 68 36 

 GOTHAER TU S.A. anuluje z powodu 
zagubienia następujące druki polis: 
INS 572864, INS 572865 

InterRisk S.A. Vienna Insurance Group PG 
w Toruniu mający swoją siedzibę przy  
ul. PCK 14 unieważnia z dniem niniejszego 
ogłoszenia druki ścisłego zarachowania: 
KM-B:35375, 278955,278956;  
OC/NW-D:819126, 1044757-1044800, 
1092106; KM-C:45825,44228; A-A111495;  
K-A:380435, 775664, 847116, 1002195, 
970266, 969263, 970437, 939228;  
ZK-D:20542-20543; PL357870; AL-C2229; 
K/PZ339; E-D11893-11895; ER-B4193-4197; 
OC-C15640. Osoby oferujące sprzedaż 
ubezpieczenia na podstawie wyżej 
wymienionych druków ścisłego zarachowania 
w tym polis , potwierdzenia zawarcia umowy 
ubezpieczenia OC w komunikacji, karty 
assistance i karty medyczne – czynią to 
bezprawnie, bez wiedzy i zgody InterRisk S.A. 
Vienna Insurance Group. Legitymowanie się 
unieważnioną polisą nie rodzi 
odpowiedzialności InterRisk S.A. Vienna 
Insurance Group za zaistniałe zdarzenia 
ubezpieczeniowe. 

 Ja, Jacek Słaby oświadczam,  
że nie prowadzę działalności gosporadczej  
od 29.01.2012 i P. Tomasz Słaby  
nie reprezentuje mnie w żadej sprawie 

Sąd Rejonowy dla Łodzi- Widzewa w Łodzi 
II Wydział Cywilny zawiadamia, iż w sprawie o 
sygnaturze akt II Ns 2046/12 toczy się 
postępowanie o stwierdzenie nabycia spadku 
po Józefie Pierzgalskim, synu Wojciecha i 
Katarzyny zmarłym w dniu 17.09.1986 w 
Łodzi, ostatnio stale zamieszkałym w Łodzi. 
Sąd wzywa wszystkich spadkobierców aby w 
ciągu 6 miesięcy od dnia ukazania się 
ogłoszenia zgłosili się do Sądu i udowodnili 
nabycie spadku, gdyż w przeciwnym razie 
mogą być pominięci w postanowieniu o 
stwierdzeniu nabycia spadku. 

Rzeszów, ul. 3 Maja 13Rzeszów, ul. 3 Maja 13
tel. 17 780 30 30tel. 17 780 30 30

faks 17 780 33 63faks 17 780 33 63

pn.-pt. w godz. 9-17

Gazety Wyborczej

INFORMACJA 
DLA OGŁOSZENIODAWCÓW

Biuro Ogłoszeń

ZDROWIE

LECZNICE

LEKARZE SPECJALIŚCI

URODA

AUTO-MOTO

KUPIĘ

RYNEK
NIERUCHOMOŚCI

SPRZEDAM MIESZKANIE
BP – bezpośrednio

SPRZEDAM DOM

SPRZEDAM GRUNT

WYNAJMĘ POKÓJ

RYNEK
KOMERCYJNY

BIZNES

SPRZEDAM

KUPIĘ

WSPÓŁPRACA, PARTNERZY

USŁUGI

TURYSTYKA

KOMUNIKATY

R E K L A M A O G £ O S Z E N I A                      D R O B N E
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